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Tid: Måndag 8 november klockan 09.00 – 16.00 
Plats: Nordkalotten konferens, Luleå 
 

Sverige får en ny gymnasieskola från höstterminen 2011 och nu anordnar 

Kommunförbundet Norrbotten i samverkan med Skolverket en imple-

menteringskonferens om det nya för alla länets gymnasielärare.  

 

-   Det är så vitt vi vet första gången så många norrbottenslärare samlas 

på ett ställe, säger Marita Björkman som arrangerar konferensen. 

 

Den 8 november strålar gymnasielärarna samman i Luleå. Under förmid-

dagen ska de få allmän information om nya gymnasieskolan för att på ef-

termiddagen dela upp sig i de nya nationella programmen och få ta del av 

mer specifika kunskaper.  

 

I den nya gymnasieskolan kommer det att finnas 18 nationella program - 

sex högskoleförberedande program och tolv yrkesprogram. Ett av syftena 

med reformen är att utbudet av gymnasieutbildningar ska vara överblick-

bart och kvalitetssäkrat. I det nuvarande systemet har det varit tillåtet för 

skolor att utforma egna specialutformade program vid sidan om de natio-

nella programmen. Antalet lokala varianter har ökat stort de senaste åren. 

 

-   Eleverna har haft flera hundra studievägar att välja mellan. Det har va-

rit svårt för elever, föräldrar och arbetsgivare att förstå vad utbildningar-

na leder till och vad eleven faktiskt lärt sig. Det är en uppstramning som 

genomförs nu säger Jan Sydhoff, enhetschef på Skolverket. 

 

Läs mer om nya gymnasieskolan på:  

http://www.skolverket.se/sb/d/3016 

 

Marita Björkman, handläggare för Barn- och utbildningsfrågor, arrangerar kon-

ferensen i Luleå. Hon nås på mobiltelefon: 070-350 7927  eller E-post:  mari-

ta.bjorkman@bd.komforb.se 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala området, 
bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt en resurs för IT i 

skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
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